



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CLOCKSPEED ASSOCIATES APS
TORSLUNDE BYGADE 41, TORSLUNDE, 2635 ISHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2021

Jakob Grane Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clockspeed Associates ApS Torslunde Bygade 41 Torslunde 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 37 41 36 07 Stiftet: 26. januar 2016 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Grane Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde
	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup
Advokat	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 151.725 kr. (2019: 696.381 kr.), en balancesum på 1.795.302 kr. (2019: 1.649.961 kr.) og en egenkapital på 1.336.613 kr. (2019: 1.184.888 kr.) pr. 31. december 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	974.582	2.223.907
Personaleomkostninger.....	2	-749.681	-1.318.637
Af- og nedskrivninger.....		-5.785	-9.889
DRIFTSRESULTAT		219.116	895.381
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.207	-623
RESULTAT FØR SKAT		213.909	894.758
Skat af årets resultat.....	4	-62.184	-198.377
ÅRETS RESULTAT		151.725	696.381
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		-48.275	696.381
I ALT		151.725	696.381

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		415.642	156.772
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		305.479	100.520
Periodeafgrænsningsposter.....		0	33.605
Tilgodehavender.....		721.121	290.897
Likvide beholdninger.....		1.074.181	1.359.064
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.795.302	1.649.961
AKTIVER.....		1.795.302	1.649.961
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.086.613	1.134.888
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....		1.336.613	1.184.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		68.492	26.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.521	0
Selskabsskat.....		62.184	198.377
Anden gæld.....		325.492	240.268
Kortfristede gældsforpligtelser.....		458.689	465.073
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		458.689	465.073
PASSIVER.....		1.795.302	1.649.961
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.134.888	0	1.184.888
Forslag til resultatdisponering.....		-48.275	200.000	151.725
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.086.613	200.000	1.336.613

NOTER

			Note
Særlige poster			1
I bruttofortjenesten indgår kompensation for tabt omsætning fra Erhvervsstyrelsen med 92.000 kr., som andre driftsindtægter.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Kompensation for tabt omsætning fra Erhvervsstyrelsen.....	92.000	0	
	92.000	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	545.165	1.128.828	
Pensioner.....	169.992	149.992	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.114	10.735	
Andre personaleomkostninger.....	28.410	29.082	
	749.681	1.318.637	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.207	623	
	5.207	623	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.184	198.377	
	62.184	198.377	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Grane Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
